[bookmark: sub_1000]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2021 года         №242

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 года № 653 «Об утверждении положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Калининградской области от 20.02.2014 года №50 (ред.23.09.2020 года) «О резервах управленческих кадров Калининградской области», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»,

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорского городского округа» от 26.11.2018 года № 653 «Об утверждении положения  о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ»:
- изложить приложение №1 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 18.12.2019 года №1004 «О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 года №653 «Об утверждении положения по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                  В.В. Бондаренко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Светлогорского городского округа
                           От 01.04.2021 года № 242

С О С Т А В
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

	Председатель комиссии:
Бондаренко Владимир Владимирович – глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Заместитель председателя комиссии:
Рахманова Ирина Сергеевна – начальник административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Секретарь комиссии:
Шумкова Карина Александровна – старший специалист административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Члены комиссии:
1. Туркина Оксана Владимировна – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
2. Лаврентьева Светлана Ивановна – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
3. Бутова Моника Михайловна – начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;
4. Чижан Наталья Анатольевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
5. Ткачук Елена Сергеевна – заместитель начальника административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
6. Кочкина Нина Алексеевна – член общественного Совета Светлогорского городского округа.